Aday |[T.C.Kimlik [Adi Soyadi Program Bagvuru |Ogrenci Yerlesme
No No Sinifi No Durumu
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Afsin Saglik Yiiksekokulu

Afsin Saglik Yiksekokulu

Afsin Saglik Yiksekokulu

Dis Hekimligi Fakdiltesi

Dis Hekimligi Fakultesi

Dis Hekimligi Fakdiltesi

Dis Hekimligi Fakultesi

Egitim Fakiltesi

Egitim Fakdltesi

insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi
Muhendislik ve Mimarlik Fakultesi
Muhendislik ve Mimarlik Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakdltesi

Saglik Bilimleri Fakdltesi

Saglik Bilimleri Fakdltesi

Sosyal Bilimler Meslek Yiiksekokulu
Tip Fakltesi

Tip Fakiltesi

Tip Fakltesi

Tip Fakiltesi

Tip Fakiltesi

Tip Fakiltesi

Tip Fakiltesi

Hemsirelik

Hemsirelik

Hemsirelik

Dis Hekimligi

Dis Hekimligi

Dis Hekimligi

Dis Hekimligi

ingilizce Ogretmenligi
ingilizce Ogretmenligi
Turk Dili ve Edebiyati
Bilgisayar Mihendisligi
Bilgisayar Mihendisligi
Ebelik

Ebelik

Hemsirelik

Biiro Yonetimi ve Yonetici Asistanhgi

Tip
Tip
Tip
Tip
Tip
Tip
Tip
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24330021312
24330021313
24330021314
24320011316
24320011319
24320011317
24320011318
24220111502
24220111503
24360061306
24110131506
24110131507
24340011502
24340011503
24340021502
24310011305
24160011506
24160011509
24160011510
24160011512
24160011507
24160011511
24160011508

1.Asll Yerlesti (Y3)
2.Asil Yerlesti (Y3)
3.Asil Yerlesti (Y3)
1.Asll Yerlesti (Y3)
1.Asil Yerlesti (Y3)
2.Asil Yerlesti (Y3)
3.Asil Yerlesti (Y3)
1.Asll Yerlesti (Y3)
2.Asll Yerlesti (Y3)
1.Asll Yerlesti (Y3)
1.Asil Yerlesti (Y3)
2.Asil Yerlesti (Y3)
1.Asil Yerlesti (Y3)
1.Asll Yerlesti (Y3)
1.Asil Yerlesti (Y3)
1.Asll Yerlesti (Y3)
1.Asil Yerlesti (Y3)
1.Asil Yerlesti (Y3)
1.Asil Yerlesti (Y3)
1.Asil Yerlesti (Y3)
2.Asll Yerlesti (Y3)
2.Asll Yerlesti (Y3)
3.Asil Yerlesti (Y3)



